
ANUNT DE PARTICIPARE
Nr.10 din 15.04.2024

privind achizi{ionarea serviciilor de раzй fizicй
Рriп procedura de achizi{ie sectorialй: Achizi{ie de чаlоаrе miсi

'Achizi|ia sеrviсiilоr de pazdJizicй" - Numёrul.: FR-G-08/2024

Рrосеdurа de achizi{ie este aplicati sub inciden{a actului normativ:
* Legea privind achizifiile in sectoarele energeticii, apei, transporturilor Ei serviciilor pogtale 74l2O2O;
Ноtёrбrеа de Guvеr пr.87012022 pentru арrоЬаrеа regulamentului cu privire la achizifiile publice de
valoare miсё.

1. Denumirea entitйfii contractante: SRL "Floregti-gaz'';

z. IDNO: 1003б07001275;

3. Adresa: Republica Moldova, or.Floresti, str. ýtefan cel Маrе 75

4. Numйrul de telefon lfaxz +З7З 250 22629,250 94ЗЗ3;

5. Adresa de e-mail qi de internet а entitйfii contractante: office.floresti@,moldovagaz.md
www.floresti-gaz.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la саrе se va putea obfine accesul la documentafia de
atribuire: dосumепtа|iа de atribaire este апехаtd iп cadrul procedurii tп SIл лsда
тчкlу,,МТЦNDЕ_&цпd. ; www.floresti_gaz. md

7. Tipul entitй{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dасй este cazul, mеп{iuпеа сй
contractant5 este о autoritate сепtrаli de achizi{ie sau сi achizi{ia implici о altй fоrmй de
achizi{ie соmuпi):
- Activitё}i licenliate: distribulia gazelor naturale;

8. СumрЁrйtоrul invitЙ operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitй{ile, sй participela рrосеdurа de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea чrmйtоаrеlоr Ьuпчri
/sеrviсiiлuсrйri:

9. in cazul in саrе contractul este imрйrlit ре lottlri un ореrаtоr economic poate depune оfегtа ре loturi
(se va selecta): пu se aplicci;

10, Termenii qi condiliile de liчгаrе/рrсstаrе/ехесutаrе solicita\i: 01.0б.2024 _ 01.06.2025;

Cod СРV
Dепulпirеа
ьuп u ri lоr/sеrч iciilo r/
luсrйrilоr solicitate

сап titatea vаIоаrеа estimatй

1
797 1 з 000_

5

Achizi{ia sегчiсiilоr de
pazб Гtziсб, BLc

Сопfоrm
documenta!iei

cle atгilэr.r il,e

(caietului de
sarcini)

Сопfогrп
docLrmenta!iei de
atгibuiгe (caietLr[ui
de sarcini)

788800,00 MDL

Vаlоаrеа estimativй totalй (lei fйrЕ ТVА): 788800,00 MDL



11. Теrmепul de valabilitate а contractului: рiпё la data de 01,06,2025;
12. scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici саrе pot determina eliminarea

acestora qi а criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime) al (аlе) cerintelor eventual
ioneazё infoгmatiile solicitate (dl о[mSe е icitate (doc le

Nr.
d/o

Criteriile de calificare qide selec{ie

@еsсriеrеа criteriului/cerin{ei) Mod de dеmопstrаrе а indeplinirii criteriului/cerin{ei:
Nivelulminim/
Obligativitatea

1 оfеrtа:

Сеt,еге de раrliсiраrе сопfогm - Anexa nr.. 1 ]а anun{ul de

раttiсiраге, selTnat Ei stampilat de сйtге орегаtогul
есоtlопl ic, соt-tl'tгl-tlаt рг.irr sen-rnёtuгd еlесtrоп ica;

ObIigatoriu

Оfёгtа - (Allexa пr.2 la апuп}ul de рагtiсiраге), serTnat Ei
stalnpilat de сёtге opet,atorul econotnic, сопfiгlпаt prilr
sеmпёtu гi е lесtгоll ica;

ObJigatoгirr

Specificalii de рrе{: сопfоrm documentatiei de аtriЬuiге
(caietului de sarcini); ОЬligаtогiu

Specificalii telrnice: сопfогtп docцrTentatiei de аtгiЬuiге
(caietLLltl i de sагсiпi); ОЬligаtогiLl

2 Gararrlia pentt,r,t ofetla:

Gагапtiе репtгu оfегtё 2Yо diл чаlоагеа оfегtеi: Gагап{iе
Ьапсагё erTisi de сёtrе instittrlia fitlапсiаrй unde se
deseгveqte оfегtаrrtul ilr чаlоаrе de2,0Yo din sr.trna ofertei
fiгi ТVА, ац 1егIпеll do valabilitate пu lnai miс decit
valabi]itatea оfегtеi sau ргiп tгапsfег la contLl] aLltoгitatii
сопtгасtап[е соtlfiгlтаt рrirr dispozilie de platй, qtampilati
qi semnatd, сопtlгmаtе ргiп арliсагеа semrrdtuгii
еlесtгол ice а paгticipantu lui ;

Gаrапliа репtгlr оfегtб se геjiпе:
а) ореl,аtогLrl ecollotnic rеtгаgе sau l-rrodificб оfегtа

dLrpi ехрiгаl,еа teгmenLtlui de dерuпоге а
оlЪгtе lог;

Ь) оtЪгtаll1ul ci;tigator ntt setnneazй сопlгасtul de
achizilii pLrblice;

lll-t se depLlne gагап{iа de Ьцпi execu}ie а contr.actuILli
dupй ассерtагеа оfегtеi sau пu se ехесutё чгео condifie,
specilicati itr docLllnentalia de atribuire, inainte de
sеlпllагеа соrltгасtLrlui de achizilii publice.

Obligatoriu

RechiziteIe Ьапсаге per-ttru еfесtuагеа tгапsfегLr]ui: cod
fiscal: 1003607001215, cod ТVА 590019l, cod IBAN
MD78MLV10225 1020000000зМD, deschis la В.С.
,,VlCTORIABANK" S.A, codul Ьёпсii VIСВМD2х]О9,
Benefi сiаг SRL "F"loгesti-gaz"

Obligatoгiu

э
Dеmопstгаrеа eligibilitйlii de сйtге
ofeгtant/candidat:

DесIага!iе 1lгivirld eligibilitatea, setrrnatё Ei gtanpilatё de
сdtге орегаtогtl l econotrr,ic, confi гlтаti ргi п sеm пбtuгй
еlесtгоtliсй (сопl'огm rnodelLrlui Апеха пг. 3);

Obligatorir.l

Decla гаliе ргi v illd colrfi гlпаrеа identitatii Ьепсliсiагilоr
efectivi qi llеiпсаdгагеа асеstога iп situalia соrldаlппйrii
1lcrlh,Lt 1эаl,[iсiрагеа la activitй{i ale Lrnei огgапiz-аqii saLr
gгLlрdгi сгiпlillаIе, реlltгu соruрtiе, tl.audd gi/satl sрйlаге
de Ьапi. selnnatД qi qtampilata de сбtrе орегаtогul
econotnic, сопfi гrпаtё pгirr sеmпdtuгi eIectI,onici
(соrrfогrп nlodelulLri Апеха пг. 4),va fi ргеzепtаt iп
tегmеь de 5 zile de la data conlLrniclrii геzultаLеlог
1lгосеduгii de ac]rizi Iie

Obligatoгiu

4
Delrronstrarea capacitй{ii de
ехегсitаге а activitйlii profesiolrale:

Dovada Тrrгеgistгёrii реrsоапеi juridice, in collfoгlTitate cu
ргечеdегilе legale: Certificat sau Decizie de iпrеgistгаге а
iпtгерrilrdегii sau Extras din гegistrul de stat al
реrsоапеlоr jr,rridico - copii сопfirmаtе prin sеmпёtчrй
еlесtrоп icd;

Obligatoгiu

Сегtifiсаt de аtгiЬuiге а contului Ьапсаг - copie, сопfiгmаt
ргiп арliсагеа semrriturii еlесtгопiсе а PaгticipantLllui,
valabil lir dllta dcschideгii:

ObIigatoгiu

Iпfогrпа!iе gсrrегаl.i: setTnat Ei stampilat de сitге
орегаtогtl l econotll i с, coll fi гlп at ргill se tT tl itr.I гй

еlесtгопiсй (contbгrn anexei пг. 5)
Obligatoгiu



Rechizite: selnnat qi starnpilat de сitrе орегаtогuI
cconolnic, сопfiгrтаt ргilr sеtппituri еlесtгопiсd (сопfогm
апехеi пl,, (l)

ОЬligаlогiu

5
Dеtlrопstгагеа capacitё}ii ecotrotTice
financiare:

Сегtifiсаtul pгivilld lipsa sau existenla геstапtо]оt. ]а

bLlgetul pLlblic паtiопаl,еliЬегаt de сhtге SегчiсiLlI Fiscal
de Stat, valabiI la data deschideгii - cOpie, cOntllmat рriп
арliсагеа sеtппdtLtгi i еlесtгоп ice; (Ef,ectu аге s i stеш ati сб а
plaqii impoziteloг, tахе]ог Ei сопtriЬutiilог de аsiguгйri
sociaIe qi lipsa datoriiloг la data реtгесеrii рrосеduгii de
achizitie (data deschideгii оfегtеlоr) - iпfогmаtiа dаtё se
чегiflсб cje саtrе autolitatea сопtгасtапtё ре sitc-ul
Fi sc. nld);

Obligatoriu

BilanttrI contaIэil/rLItinlul гароrt fiпапсiаг anuI 202 l sau
2022,irlгеgistгаt la Вiгоurl Nalional de Statisticй - co1-1ie,

сопfiгlllаt рI,iп арliсагеа sеmпёtLtгii еIесtrопiсе;
ОЬligаtогiu

Ехрегiеп!а siпlilаrё iп ultimii tгеi atri, (сопfогпl апехеi пг.
7), орегаtогLrI ecotronric ча detnonstгa ехреriепtа iп
dorr-renitll dc activitate (copii la сопtгасtе, copii la ргосеsе
чегЬаIе, copii Ia Act de receplie а obiectului с]iп sisternul
de distгibtllie а gаzеlог finisat de сопstгuс!iо coordonat
iп соllfЬгпlitаtе ctr legislatia iп чiчоаге);

Olэ ligatoгiu

Dесlагаliе ргiчiпd lista ргiпсiраlеlог liчгагi/ргеstёгi
efectuale iп Lrltimii З ani de activitate, (сопfогlт апехеi
пr. 8), саге atestё ехрегiеп!а sirпilагё, semnati gi

;tampilatё qi сопfiгmаtб cu арliсагеа sеtпtlёtuгii
еlесtгоп ice l

ОЬligаtоriu

Оl'егtапtLLl (орегаtоI есопошiс sau tпеmЬгii аsосiегii
imргеuпii) LгсlэLriе si demonstreze сб а finalizat iп Llltimii
З апi:
- Llll соlltгас[ се au avut са obiect execufia uпоt.sегчiсii
sirniIal,e ctt се|е се f'ac obiectLll achiziliei contгactulLli се
ttгtllеаzi а 1l atгibLrit, cel рu{iп egal cir 75 Оk diп чаlоагеа
viitoгLlltri сопtгасt sau чаlоагеа cttmulatё а tutul.ог
сопtt,асtеlог executate iп ultimr"rl an de activitate sй fie
egali satr l"tlai t-tlаге decit чаlоаrеа viitorLrltri сопtгасt sau
Cifi,б de аftrсегi medie апuаlй, регiоаdа ultinlii tгеi ani -
nu lnai rllici decit valoarea estimativd а obieclulLli
achiziliei pгopLlse - ча delTotlstгa соtlfоrm dаtеlоr din
гароагtеlе f'i папсiаге pl,ezentate;

ОЬ ligаtоriu

6
Dеmопstrагеа capacitбlii tehnice qi
/sau profesional6:

Dесlага[iе ;lгiчiпd dоtёгiIе specifico, r.rtilajul qi
echilэalncllttlI tlесеsаг репtгu iпdерliпiгеа согсsрuпzбtоаге
а сопtгасttrlLli - сопfогlп Апеха пг. 9 - sеlппа1 si
qtanpilat, si confil,nrat plin sernnёtut,ё еlесtгопiсi;

ObIigatoгirr

Dесlагаliе 1lгiчiпd регsопа|ul de specialitate pr.opLls
pentl,tt itп1llсr-пепtагеа сопtгасtttltti - сопfогlп Altexa llг.
l0 - selnllat gi gtarnpilat, qi сопfiгrrlаt рriп sсrrlпirtuгб
еlесtгопiсd;

ОЬligаtогiu

Docuntotltele саге sё ateste stLrdii]e, саIifiсiгilе,
ехрегiеrllа de sсгчiсiLl а peгsonalLtltri de specialitate чог fi
ргеzепtаlе la solicitare (iп caz de necesitate);

OlэligatoгiLl / la
sоliсitаге

Lista sttЬсопlгасtап!ilог 9i раrlеа/рйr{ilе din сопtгасt саге
sttnt indcpJ irrite de ace9tia - сопfогm Anexa пг. l l -
selntlat ;i gtanlpilat, si сопfiгrтаt ргiп sеmлitr_lгi
еlесtгоll icir;

ОЬligаtогiu

] Conditii de platё:

Асhitагса va li efectuatё: Avans 0%; RestLrl асhitёгi]ог irl
tеrmеп cle 90 de zile din momelltul sеmпйгii дсtеlоr de
ргirпiге ргеdаге 9i fасtr_rгiIоr fiscale, саrе чог fi ргiпlitе nLl

tnai des cle о datё iп ltrпё;

Obligatoгitr



8
Gаrапliа de Ьuпi execulie 5% din
чаlоагеа contгactrtltli :

Se ргеziпtё iп fЬгmё: Gагап{iе Ьапсаri епisй de сйtrе
institLrtia fiпапсiагё unde se deseгveqte оfеrtапtuI iп
valoa1,o de 5,0% din strma сопtгасtului сu TVA, cu
terlneIl сlе valabiIitate nu mai rnic decit vaIabilitatea
conh,actului sau pt,in tгапsfеr |а contul autoгitatii
contгactatltc сопfiгlпаt prin dispozitie de platё, ýtampilatй
Ei selnnatб, сопfiгmаtе ргiп aplical,ea sеrппZittlгii
еIесtгопiсе а рагtiсiрапtului (se ргеziпtё odatй cu
sеlтlllагеа сопtгасtLtl u i).

Obligatoгiu

Rech izitel о Ьап саге репtгu еfесtuаrеа trапsfегLr l Lr i : cod
liscal: l 00 j60700 L275, cod -ГVА 5900l9 l . cod lI]AN
MD78MLVI02251 0200000003MD, deschis la l],C.
,,V I С'ГоR lдВ AN К" S.A, codtt l Ьбпсi i V]Сt] N4D2X1 09,
Вепеfi сiаг S RL "}lloгesti-gaz"

ОЬligаtогiLr

9 Ofet'tantul este obligat sй fасб cunostin{б cLt оЬiосtцl si sd е]аЬогеzе оfегtа iп rloduLЙtlLt
10 оfегtа, doculnetrtele legate de Iicitalie чог fi irrtoctllite iп [imba гоmйпi;

ll
Репtгu eficienIizarea ехаmiпёгii,еvаluйгii qi сопlрагdгii оfеrtеlог,аutоritаtеа сопtгасtапtб гесоmаlldб оfегtап{ilог sй
posede Ei sd depunё iп sisternlrl еlесtгопiс S]A,,RSдl,,, (N4Тепdеr), toate clocutnentele soIicitate itr clocumentele de
аtriЬuiге, la rnornentul dерuпегii ofetler;

|2
Documentele ofertei depuse рriп iпtегrпеdiul sistemuItti S]A ,,RSAP,, se solicitё obligatoriu sб fie corTpletate 9i
semnate de сёtrе оfегtапt, inclusiv рriп sеmпбtuгё еlесtгопiса

1з
Toate docurnentele vоr fi completate fЬгё nioi о rпоdifiсаrе sau аЬаtеrе de la огigiпаl, spa{iile goale fiind cornpletate
cu iпfоrmа!iа solicitatI,
Completarea defectuoasi а fогrпulагеIог poate аtrаgе геsрiпgегеа ofertei са fiind песоrеsрuпzйtоаrе.

13. Motivul reculgelii lаргосеdr_tга асссlеrаlа (iп cazul licitaliei deschiso, IеSlгiпSе 9i al ргосесlr_rrii
negociate), dupй caz: пll se арliсЙ;

t4, Tehnici gi instгumerrte specifice de atlibr-ril,e (dacб este cazlll specificali dасё se va r-rtiliza асоrсiul-
cad[u, catalogrrl electrotric, sistemul dinarrric de achizilie SaLI licitalia еlесtrопiсё): tttt se пpticit;

15. Condifii speciale de саrе depinde indeplinirca contractului (irrdicafi dupЙ caz): -;
16. Ofertcle se ргеziпtй in valuta: MDL
rz. Criteliul de еvаhtаге aplicatpentгrt atlibtrirea contractului: cel lпаi mic 1ц9l. сtt rе,wэ!lЦп,еа_|Ll|ltr()r

criteriilor de calilicar е:

18. Factorii de еvаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе economic, рrесum ýiponderile lоr (ча fi calculat пе fiecare lot sепаrлf):Ior (va li calculat fiecare lot serlarat
Nr.
d/o

Denumirea factoruIui de evaluare Ропdеrеа%о

19. Теrmепul limitй de depunere/deschidere а ofertelor:

- рf,пй laz[ora exactdJ сопfоrm informa{iei SIA RSAP MTENDER;
- ре: [datal сопfоrm informa{iei SIA RSAP MTENDER;

20. Adresa la саrе trebuie transmise ofertele Sau cererile de participare:
Ofertele Saa cererile de participare vоrJi depuse еlесtrопiс рriп iпtеrmесliul SIAлS,4P.

2t. Termenul de valabilitate а ofertelor: - miпimum 30 de zile caleпclaristice;

22. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP,
Ofertele tпtftrziate vor rt rеsрiпs е.

23. Locul deschiderii ofertelor: SIA 'RSAP". MTENDER
24. Limba sau limbile in саrе trеЬчiе redactate ofertele sаu сеrеrilе de participaro: rоmапй;



25. iп саdrul urii de achizi blici/scctorialй se va utiliza/acce

26, Alte informa{ii relevantc: -;

Pгesedintele Gгuрului de lltсгu

Sесгеtагu1 GгrrpltIui de luсгLr

МеmЬгii GгLlрLllui

electrorricй а оfеrtеlоr sau а сеrеlilоl de
sistemul de comenzi electronice
facturarea electronicй

electt,otrice

Attexa пr. I

Ia antln! cle раr,tiсiраге

Cttcltruzeac [.

Сislагu I.

Solomon А,

Сhiru А,

Denumirea instrumentului elcctronic sc ча utiliza/accepta sau nu
Se ассерti
Nu se ассерtй

Se accepta

Se acceptй



дпсха пr, l
la anLrnI de раггiсiраге

CERERE DE PARTICIPARE

Сitге
(dепu m i r е а att,t о r i l d I i i с о п l r а cl cl пt е s i aclr es а rо*р l u t а1

Stima{i domni,

Са urmаrе а anun}ului/invitaliei de participaгe/de ргеsеIес{iе арбrut iп Buletinul achiziliiloг putэ|ice qi/sau Juгпаlul OficiaI al
UпiцпiiЕuгорепе, п1".... din... ...,, (ziual]Lrna/anrrl), ргiчiпdарliсагеарrосеduгii репtгuаtriЬuiгеасопtrасtului ,

. (dеПuпliгеа colltгactLllui de achizi!ie sесtогiаlй). lloi . . ,

(denumirea/numele ofeltatrtului/candidatului), arT lцаt сLrпоgtiп]Й de condiliile qi de сегiп!оlе expuse iп docuInentalia de
аtriьuirе 9i ехрrirпёm рriп ргеzепtа interesul cle а рагtiсiра, irl calitate dc oferlarrt/candidat, tleavind obieclii la c1ocLllnenlatia
de аtгiьuirе.

о lilгtа ll ti caIlcIidat

(sепl пёtLrга aLrtot,izatd)



Апсха пг. 2

la anutl( de рагtiсiраге

( Dепrrmiгеа operato],Lrlui есопоlll ic)
аdгеsа complota

tel, fах, e-mail

Сйtrе
оFл]Rтд

dепumiгеа ЬепеГtсiаrul ui 9i аdrеs а cornp l сtit
I. ExarnirrAtrd docurnenta{ia de achizi{ie r.еfЪгitоr. la

(derrurnirea contractului de achizilie attutl{ate de belreficiar-)
prezentйm oferta privind ехесutаrеа contгactullri de aclrizilie susrnenliona1, 9i апumе:
I. Furпizаrеа (executarea, рrеstагеа) ;

1.

(denumire bunuriloT, luсгйrilоr, serviciilor, cantitatea, pret ре unitate, чаlоагеа Йгй ТVД)
2,
аJ

4

Il. Vаlоагеа totalй u оГоr.i-рПчiliJ е*йu-tu..Гйntmсulu; d; аaЪi;iii este:
lci. 1?1гб'I'VА

(stlnla iп litеге Ei in сifrе)

la саrе se adaugй ТVА in sumй de

ToTAL

lei,

III. Telnrerri de plata:

IV. Timp de liчгаrе (ехесutаге luсrаrе): ziIe

v. F'urnizalea obliga{iiloг de gаrапliе (conditii qi conclitii de сIirпiпаге а
defec!iunilor,)

VI. Pelioada de valabjlitate а оlЪгtсi ,l,ile

(sLtnttt iп liLcro;i iл cifie)

lei ctl ТVА

Data сопrрlеtбгii:

Q',Iumele, prenunrele qi ftrnctia регsоапеi autoгizate sй reprezinlc ореrаlогul
economic ):

(sеmпйtttга) яi L.ý.



дпсха пr,3
|а anttn{ de рагtiсiраге

DBCI,ARATIE PltrvlND ELIGIBILITATEA

1. Subsemnatul,
(пшпеlе, ргепurпеlе 9i fu пс1 itr I,opгezelltantшlui ореrаtоrului есопоm i с)

Dеtluпliгеа gi аdгеsа орсгаtогttlLli ectltltltllic
dесlаrрергорIiаrЙsрuпdеге cirlaterialeIc qi iп{Ъr,rllа(iiIе lurrlizate ber-reficiaгLtlLti sr:ll1согесlе q;iin(elcg
с1 berreficiaгul аlе dreptrrl de а solicila, iIl sccltrlltl чегifiсДrii qi al соrltjгп-rбI,ii iпГогпlа{iеi gi а
docunrentelor саrе irrsolesc ofelta, оriсе irlt'oгllia{ii suplirnetltare ргiчiпd eligibiIitatea trоаstгб, ргссLlm
gi experierrta, cotтtpeten}a gi геsursеlе de саrс clisllltnenl.
З. Plezenta declal,a{ie este valabilй рАпй la clttta dc

(se iпсliса data ехрiгёrii регiоаdеi clc valabilitatc а оГсгtеi)

Nunrele, ргеtlut-пеlе 9i func[ia гергеzеtllаtltLlllti o1-1elaloгr_rlr:i ccotloIllic:

Semnйtura, Lý

Data соmрlеtlгii:



Апеха пr, 4
la апuп[ de рагtiсiраrе

Privind сопfirmаrеа ide.ntitilii Ь.rr.r?JоС*}Жlt' qi пеiпсаdrаrеа acestora iп situa{ia
сOпdаmпйrii pentru participarea Ia activitlli aJe unei organiza{ii sau grupйri cri;in;i;, 1iБпtru

corupfie, frаudй qi/sau spйlare de bani.

Subsemnatul, l,epгezentant imputeгlricit al
(dепumirеа operatorului есопопliс) irr calitate de оfегlапt irr

cadrul procedurii de achizilie sectorialй nI. din data l -, declar ре
рrорriа rlspundere, sub sanc{iunile aplicabile faptei de fals in acte рuыi.iй beneficiarul/beneficiarii
efectivi ai opet,atorului economic irr ultirrrii 5 aLri rru аu fost corrdamnali pr.in hоtйгАге jttdecйtoreasci
definitivй репtru participarea 1а activit6li ale unei oTganizatii sau grupбri c;rimillale, рспtгu corrrplie. fl-аudб
;i/sau sрйlаrе de bani.

Data corrrpletйrii:
Setrlnat:
Nume/prenume:
Fчшiс|iа:

Dепuпriгеа operatorului ecotrotlic
IDNO al ореrаtогtllui ecotlolTic

шпеlе beneficiaгului егесtiv IDNP al beneliciaгr-rlr_ri efectiv



дпсха ltг. 5
la апttп! de рагtiсiраге

1. Denumirea operatorului
2. Codul fiscal:

INFORMATIE GI]NERALД

econonric:

3. Adresa sediului central:
4. Telefon:
Fах:
E-rnail:
5. Decizia de iпrеgistrаrе

(nLtmlrLll, dаtа,'iпI egistririi)

(iпstitLr{ia erll itcrlti)

6. Domeniile рriпсiраlе de activitate:
(dc indicat itt ctltl lilt tttita(c oLl prevedcriIe (lin StatL](ul opor ator Lrltrl)

7. Licen{e iп donreniu (celti[icate, autoTiza|ii) _ _
illlltlliil ltl, clttta. lllstiltrlitr cnlI(cllt.1. gcrlLtr ilc Jc ,rct ir i(lltc

durata de valabil itate).

8. Intrepгinderi, filiale, саге iпtга ?tr cortlpolret-t{z1:
(dcllLltnir еа, аdгеsа)

9. Structuri, intreprinderi afi liate:
(dелLlлliгеа, adresa)

l0. Capitalul рrоргiu la data de intocrniTe а ullirnu[tri bilalrt ___

1 1. Nuпйr,ul pelsollalului scliptic
(dc indicat чаlоаrса 5i data)

реrsоаllе, din саrе muпсitогi persoanc,
l,еаlizагеа contгactului ____ persoalle, din саге12. Numйrul persorralului cale va fi ir-rcadrat in

muncitori _ persoatre, inclusiv:

(de indicat рrоГеsiilе 9i categor iilc dc calilicrrlic)
1З, Vаlоаl,еа de bilan! а mijlоасеlог fixe
14. Dоtаге tehrricit:

nlii lei

(de indicat рriпсiраIе lrlijIoace catc чог 1i Lrtrlizato la exec[llarea contractLtlLri)

15. Cifra de аfасеri ре ultirnii 3 arii (mii lei):
Anul
Anul
Anul

mii lei
mii lci
mii lei

inclusiv: fа{ё de br-rget

16. Datoriile totale ale opelatorului economic mii lei,
mii lci

furrc{ia pelsoanei alttoгizatc si гергеziпtе ореrаtогul ecotlotTic

Data соmрlеtйrii:

Numele, рrепumеlе ýi

Semnйtura, L.ý.

0



Апсха nr,. 6

la antlrl1 de рагtiсiрагс

RECHIZil'B:

DENUMIREA

COD FISCAL

BANK

SWIFT

IBAN

тчА

TEL/FAX

MoBILE

E-MAiL

ADRESA JUzuDIC

ADRBSAPoýT

DIRECTOR GENERAL

Data completйrii:

(Numele, рrепttпlеlе 9i firnc[ia реrsоапеi autoriZalc sZr rерrеziпtе оlrсгаtоl Ltl есопопliс)

(semnltura) яi L.ý.

ll



Апсха ttг. 7
la аtluпt de paгticipaгe

( denumirea opelatorului ecorronric)

EXPERIENTД SIMILARД iШ UrГIМIl З ANI
1. Numйrul de contracte similare,
executate
2. Valoarea contractelor sinrilare, executate 1аЙ-rVа1:

1) Corrforrrr contгactelol irrilial semnate
2) Final la data cxecutёr,ii соtrtr,аtсtеlог

nrii lei;

З. DenurniTea ЬепеfiсiаriIот 9i аdrсsа acestoriL
(clc etlLrrlterat benellciaгii la саrс satt exectltat collllilctcl0

nlii lei

siпriJаге qi dc indicat adtcsa accstota)

4. Calitatea in cale а participat la executal.ea
сопtгасtеlоr

(se noteaza op{iurlea соIеs ptInz?itoat е dc lп а i .jos 9 i чаlоаге соп trасtсIоl exectltate pcll (l tl ll0саге op{iLrnc)

- апU,ерIепоr (prestator) sau antl,eprenor gепеrаl;
- antreprenoт asociat;
- Subantreprenor.

5. Litigii aparute privind executarea contгactelol,> natula acestora gi modul lоr de solu{ionare:

6 Durаtа medie de executaTe а contractelor (zile.):
а) contractatё -

Ь) efectiv realizati -

с) nrotivul de dесаlаrе а termenelor contractarle (de indicat)
7. Pгirrcipalele сошрlеtйгi (suplin.errte) la сопtгiLсtс[е inilial sеппаtс (de inclicat)

8. Principalele remedieTi ý, --ЙЙilпrЙiiе i,rргосЬsеiБ-чЙьuБа.,ЙЪГr,Б rйiп а"а;чirЪЪЪ
cheltuieli anexate la
contracte:

9. Alte aspecte relevante рriп саrе ореlаtогuJ есопоt,пiс igi sus{ine experienli si,-rriйа,

Data соrпрlеtбгii:

Numele, рrепumеlе 9i functia persoanei autoгizate sir repгezinte орегаtоrul ecot,ttlnric

Semnйtura, L.ý.

2



Апсха пr. 8

la апull( dc раrliсillагс

DEc l,/\Rл],Iв
РГiviПd lista рr'iпсiраlеlог livrаri/рl,сstliгi cfcctuate iп ultinrii 3 апi tlс activitatc

Nr
d/o

Obiectul
contractu

lui

Dепumirеа/п
umеIе

ьепеfiсiаrulчi
/Adresa

са lita tca

;r гcstatrl гtt l u i-)

Prelu l

contractultli/
va loa rеа

sегr,iсiilог ргеstа tc

perioada de
execu{ie а

serviciiIor
(luni)

1

2

*) 
Se precizeazб calitateain саrе а participat la indeplinirca contгactLrlui, саrе poate fi de: сопtгасtапt uпiс satl lidег cle asooialie;

cont[actant asociat; subcontгactant.
Semnat:
Nume:
Ftrnc{ia ill саdгu| fiгпrеi:
Dепlrmiгеа firmеi:

l)


